

**WYJAŚNIENIE NR 12**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuję, że w dniu 25.05.2020 r. do zamawiającego wpłynął wniosek nr 12 dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu pn.: **„Modernizacja SUW (wraz z wymianą wszystkich zbiorników i złożeń) w Boczach Domaradzkich – poprawa jakości wody”**.

**Pytanie nr 1:**

W dokumentacji technicznej występują rozbieżności w opisie zbiornika retencyjnego. W opisie technicznym - fundament zbiornika pkt 1.3 „Pionowe zbiorniki retencyjne wykonane są z elementów stalowych (stal nierdzewna), atestowanych [...]”, a w pkt 1.3.8 „[...]Pionowy zbiornik magazynowy wody uzdatnionej wykonany będzie z elementów stalowych. [...] Konstrukcja zbiornika wykonana z stali nisko-węglowej ustawiona na płycie fundamentowej.” Prosimy o uszczegółowienie z jakiego materiału ma być wykonany zbiornik, drabiny (zewnątrzna i wewnętrzna), wzmocnienia płaszcza zbiornika. Jeśli będzie to stal nierdzewna to prosimy o podanie gatunku, jeśli stal niskowęglowa prosimy o podanie sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zbiornik powinien być wykonany ze stali niskowęglowej z odpowiednimi atestami. Od środka zbiornik powinien być pomalowany farbą z atestem PZH. Wszystkie zewnętrzne elementy powinny być malowane dwukrotnie uniwersalną farbą podkładową oraz lakierem asfaltowym. Drabiny zewnętrzne i wewnętrzne powinny być wykonane w wersji ocynkowanej.

**Pytanie nr 2:**

W pkt. 1.16.1 STWiOR widnieje zapis: „Izolacja na zewnątrz zabezpieczona jest płaszczem z blachy trapezowej ocynkowanej lub na indywidualne zamówienie z blachy aluminiowej ocynkowanej lakierowanej w wybranym kolorze w palecie RAL lub z blachy nierdzewnej.” Ponieważ zapis jest wieloznaczny prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany płaszcz zbiornika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że izolacja na zewnątrz powinna być zabezpieczona płaszczem z blachy trapezowej ocynkowanej lakierowanej.

**Pytanie nr 3:**

W ustępie Projektowane wyposażenie filtrów widnieje zapis : „Orurowanie z PVC, kształtki i rury klejone i łączone na kołnierze”

Prosimy o wyjaśnienie jaka była intencja ww. zapisu. Czy chodzi o kolektory filtrów, czy rurociągi wewnętrzne technologiczne stacji, czy drenaż lateralny filtra?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że powyższy zapis dotyczy kolektorów filtrów.

**Pytanie nr 4:**

Dokumentacja mówi o drenażu płytowym filtra — prosimy o potwierdzenie czy drenaż filtra powinien być płytowy czy lateralny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że drenaż filtra powinien być płytowy.

**Pytanie nr 5:**

W pkt 1.13.2 STWiOR czytamy „Rurociągi technologiczne tj. wody studziennej, wody uzdatnionej, wody płuczającej wykonane będą z rur stalowych bez szwu, produkowanych zgodnie z PN-80/H 74219 i kształtek stalowych.”

Prosimy o określenia z jakiego materiału powinny być wykonana rurociągi technologiczne w stacji, czy powinna to być stal nierdzewna (jeśli tak prosimy również o podanie gatunku), czy powinny być wykonane z PVC-U klejonego. Jeśli powinny być wykonane ze stali węglowej (czarnej) prosimy o określenie zabezpieczenia antykorozyjnego zewnętrznego i wewnętrznego.

Precyzyjne określenie materiału jest konieczne, gdyż ma znaczący wpływ na cenę ofertową, a co za tym idzie również na zachowanie zasad równej konkurencji i pozwala uniknąć niepotrzebnych sporów na etapie realizacji inwestycji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że rurociągi technologiczne powinny być wykonane ze stali nierdzewnej, nie stawia się konkretnych wymagań odnośnie gatunku stali.

Powyższych wyjaśnień udzielono na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

**WÓJT**  
**Marek Józwiak**